
134371-2021 Page 1/3

VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 134371-2021 - Change
Denmark-Viborg: Miscellaneous health services
OJ S 53/2021 17/03/2021
Corrigendum
Services

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority/entity

Name and addresses
Official name: Region Midtjylland
National registration number: 29190925
Postal address: Skottenborg 26
Town: Viborg
NUTS code: DK04 Midtjylland
Postal code: 8800
Country: Denmark
Contact person: Janni Nielsen
E-mail: Janni.Nielsen@stab.rm.dk
Telephone: +45 30659055

:Internet address(es)
Main address: http://www.rm.dk
Address of the buyer profile: https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/253854

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Udførelse af hurtigtest
Reference number: 1-23-4-101-6-21

Main CPV code
85140000 Miscellaneous health services

Type of contract
Services

Short description
Udbud af udførelse af hurtig-test til påvisning af COVID-19 på vegne af alle regioner i 
Danmark.

Section VI: Complementary information

Date of dispatch of this notice
12/03/2021

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/134371-2021
mailto:Janni.Nielsen@stab.rm.dk?subject=TED
http://www.rm.dk
https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/253854
https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/253854


134371-2021 Page 2/3

VII.1.2.

VII.1.

Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2021/S 050-126452

Section VII: Changes

Information to be changed or added

Text to be corrected in the original notice

Section number: III.1.4)
Instead of:

Liste over og kort beskrivelse af regler og kriterier: Liste over og kort beskrivelse af regler og 
kriterier:
Bemærk at der gælder differentierede minimumskrav til gennemsnitlig årsomsætning, dvs. 
nettoomsætning, egenkapital samt soliditetskrav for hver delkontrakt. Minimumskravene skal 
opfyldes særskilt for hver delkontrakt.
Ud over de obligatoriske udelukkelsesgrunde gælder følgende frivillige udelukkelsesgrunde:
- Udbudslovens § 137, stk. 1, nr. 1., udbudslovens § 137, stk. 1, nr. 2., udbudslovens § 137, 
stk. 1, nr. 3 samt udbudslovens § 137, stk.1, nr. 4.

Read:
Minimumskrav til økonomisk og finansiel formåen:
Delkontrakt 1:
- Gennemsnitlige årsomsætning (seneste 2 disponible regnskabsår) er min. 20 mio. DKK.
- Egenkapitalen (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 20 mio. DKK.
- Soliditetsgraden (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 25 %.
Delkontrakt 2, delkontrakt 5, delkontrakt 6:
- Gennemsnitlige årsomsætning (seneste 2 disponible regnskabsår) er min. 30 mio. DKK.
- Egenkapitalen (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 30 mio. DKK.
- Soliditetsgraden (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 25 %.
Delkontrakt 3, delkontrakt 4:
- Gennemsnitlige årsomsætning (seneste 2 disponible regnskabsår) er min. 25 mio. DKK.
- Egenkapitalen (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 25 mio. DKK.
- Soliditetsgraden (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 25 %.
Delkontrakt 7:
- Gennemsnitlige årsomsætning (seneste 2 disponible regnskabsår) er min. 15 mio. DKK.
- Egenkapitalen (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 10 mio. DKK.
- Soliditetsgraden (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 25 %.
Delkontrakt 8:
- Gennemsnitlige årsomsætning (seneste 2 disponible regnskabsår) er min. 10 mio. DKK.
- Egenkapitalen (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 30 mio. DKK.
- Soliditetsgraden (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 25 %.
Delkontrakt 9:
- Gennemsnitlige årsomsætning (seneste 2 disponible regnskabsår) er min. 5 mio. DKK.
- Egenkapitalen (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 10 mio. DKK.
- Soliditetsgraden (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 25 %.
Delkontrakt 9:
- Gennemsnitlige årsomsætning (seneste 2 disponible regnskabsår) er min. 5 mio. DKK.
- Egenkapitalen (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min 10 mio. DKK.
- Soliditetsgraden (ultimo året) (senest disponible regnskabsår) er min. 25 %.
Teknisk/faglig formåen:

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/126452-2021


134371-2021 Page 3/3

VII.2.

Delkontrakt 1-6:
- Tilbudsgiver skal have erfaring med udførelse af test af personer for covid-19 (PCR eller 
antigentests eller tilsvarende) eller udførelse af vacciner på minimum 10 000 personer årligt. 
Tilbudsgiver skal som dokumentation herfor fremlægge en eller flere referencer, i henhold til 
hvilke tilbudsgiveren i mindst ét år inden for de seneste 3 år samlet har udført mindst 10 000 
tests og/eller vaccinationer.
Delkontrakt 7 og delkontrakt 9 -11:
- Tilbudsgiver skal have erfaring med udførelse af test af personer for covid-19 (PCR eller 
antigentests eller tilsvarende) eller udførelse af vacciner på minimum 1 000 personer årligt. 
Tilbudsgiver skal som dokumentation herfor fremlægge en eller flere referencer, i henhold til 
hvilke tilbudsgiveren i mindst ét år inden for de seneste 3 år samlet har udført mindst 1 000 
tests og/eller vaccinationer.
Delkontrakt 8:
- Tilbudsgiver skal have erfaring med udførelse af test af personer for covid-19 (PCR eller 
antigentests eller tilsvarende) eller udførelse af vacciner på minimum 10 000 personer årligt. 
Tilbudsgiver skal som dokumentation herfor fremlægge en eller flere referencer, i henhold til 
hvilke tilbudsgiveren i mindst ét år inden for de seneste 3 år samlet har udført mindst 10 000 
tests og/eller vaccinationer.
Ud over de obligatoriske udelukkelsesgrunde gælder følgende frivillige udelukkelsesgrunde:
- Udbudslovens § 137, stk. 1, nr. 1, udbudslovens § 137, stk. 1, nr. 2., udbudslovens § 137, 
stk. 1, nr. 3 samt udbudslovens § 137, stk.1, nr. 4.

Section number: IV.2.2)
Instead of:

 00:00Date: 23/03/2021 Local time: 
Read:

 12:00Date: 26/03/2021 Local time: 

Other additional information


